
ZARZĄDZENIE NR 174/19
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 28 listopada 2019roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta i gminy Pasłęk w przedmiocie realizacji
przez gminę Pasłęk pokazów pirotechnicznych/fajerwerków na terenie miasta Pasłęka w ramach imprez
publicznych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.), w związku z § 2 Uchwały nr V/48/19 Rady Miejskiej w
Pasłęku z dnia 25 czerwca 2019 r.  w sprawie określenia zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji  z
mieszkańcami Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk (Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz. z dnia 26 lipca 2019 roku,
poz. 3876), Burmistrz Pasłęka zarządza, co następuje:

§ 1.
Ogłasza się konsultacje z mieszkańcami miasta i  gminy Pasłęk w przedmiocie realizacji  przez
gminę Pasłęk pokazów pirotechnicznych/fajerwerków na terenie miasta Pasłęka w ramach imprez
publicznych.

§ 2.
1. W  przedmiocie  konsultowanej  sprawy  ustala  się  następującej  treści  pytanie:  „Czy  jesteś  za

realizacją przez gminę Pasłęk pokazów pirotechnicznych/fajerwerków na terenie miasta Pasłęka w
ramach organizacji imprez publicznych ?”.

2. Wyrażenie opinii polegać będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie zawarte w ust. 1 poprzez
zaznaczenie w ankiecie odpowiedniego pola: „Jestem za”, „Jestem przeciw”, „Wstrzymuję się”.

§ 3.
1. Konsultacje  z  mieszkańcami  miasta  i  gminy  Pasłęk  będą  przeprowadzone  w  dniach  od  29

listopada  do  16  grudnia  2019  roku,  poprzez  udostępnienie  ankiety  internetowej  na  Portalu
Partycypacji Społecznej Gminy Pasłęk na stronie internetowej: https://konsultacje.paslek.pl/

2. W celu  udziału  w konsultacjach  i  wypełnienia  ankiety  należy  zarejestrować konto  na  Portalu
Partycypacji Społecznej Gminy Pasłęk.

3. Regulamin  funkcjonowania  Portalu  Partycypacji  Społecznej  Gminy  Pasłęk  dostępny  jest  na
stronie internetowej: https://konsultacje.paslek.pl/

4. Urząd Miejski w Pasłęku udostępni możliwość założenia konta na Portalu Partycypacji Społecznej
Gminy Pasłęk oraz udziału w konsultacjach w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, w Biurze Obsługi
Interesanta, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00.

5. Przyjmowanie opinii i udzielanie wyjaśnień dotyczących konsultowanej sprawy nastąpi w czasie
trwania konsultacji, w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, w Referacie Spraw Obywatelskich, pok. nr
26 – II piętro.

§ 4.
1. Informacja o  wyniku i  przebiegu konsultacji  zostanie sporządzona w terminie  14 dni  od daty

zakończenia konsultacji  i  zostanie opublikowana na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w
Pasłęku -„www.paslek.pl”, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku, na
stronie  internetowej  Portalu  Partycypacji  Społecznej  Gminy  Pasłęk  -
„https://konsultacje.paslek.pl” oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

2. Z  przeprowadzonych  konsultacji  Burmistrz  Pasłęka  złoży  Radzie  Miejskiej  w  Pasłęku
sprawozdanie na najbliższej sesji po zakończeniu konsultacji.

§ 5.
Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta i gminy Pasłęk, w
przedmiocie sposobu organizacji imprez publicznych, w składzie Przewodniczący - Patryk Kwieciński,
Zastępca Przewodniczącego - Damian Bereżański, Członek - Pan Marcin Andrusewicz, której zadaniem
jest  ustalenie  wyników  konsultacji  oraz  sporządzenie  protokołu  zawierającego  wyniki  z
przeprowadzonych konsultacji

https://konsultacje.paslek.pl/
https://konsultacje.paslek.pl/
https://konsultacje.paslek.pl/


§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w
Pasłęku.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Pasłęku na okres 14 dni, licząc od dnia  29 listopada 2019 roku  oraz
publikacji  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu Miejskiego  w Pasłęku,  na  stronie  internetowej
Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  -  „www.paslek.pl”  oraz  na  stronie  internetowej  Portalu  Partycypacji
Społecznej Gminy Pasłęk - „https://konsultacje.paslek.pl” .

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski

https://konsultacje.paslek.pl/
http://www.paslek.pl/

